מועצה אזורית מטה בנימין

י"ב באדר ב תשע"ו
22 במרץ 2016

תקצירית מהמועצה האזורית

חג פורים שמח: אנו מאחלים לכל תושבינו ולכל בית ישראל חג פורים שמח! אנו שבים ומזכירים כי מידי שנה נפצעים ילדים מנפצים לסוגיהם השונים. אנו קוראים להורים למנוע מהילדים משחקים מסוכנים אלה, במיוחד בימים כה רגישים מבחינה בטחונית.